
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN  TEKNOLOGI

UNIVERSITAS LAM PUNG « k / m

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU PO LITIK
Jalan Prof. Dr. Soemantri Brojonegoro Nomor 1 Bandar Lampung, 35145

Telepon / Fax.(0721)704626 
Laman: http://fisip.unila.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
UNIVERSITAS LAMPUNG

Nomor: 49 /UN26.16/PP.06.01/2022 
TENTANG

TIM SELEKSI WISUDAWAN TERBAIK 
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS LAMPUNG 

PERIODE III TAHUN AJARAN 2021/2022

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang : a. Bahwa untuk menghargai prestasi akademik mahasiswa
dipandang perlu memberikan penghargaan terhadap Lulusan 
Terbaik Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas 
Lampung pada acara Yudisium Periode III Tahun Ajaran 
2021/ 2022;

b. Bahwa untuk kelancaran seleksi wisudawan terbaik 
Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Lampung 
Periode III Tahun Ajaran 2021/2022 perlu dibentuk 
kepanitiaan dengan Surat Keputusan Dekan.

c. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor: 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Nomor: 12 Tahun 2012 tentang Sistem 
Pendidikan Tinggi;

3. Undang-Undang Nomor: 5 Tahun 2014 tentang Aparatur 
Sipil Negara;

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 32 Tahun
2013 sebagai perubahan dari PP No. 19 Tahun 2005 tentang 
Standar Nasional Pendidikan;

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor: 4 Tahun
2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan 
Pengelolaan Perguruan Tinggi;

6. Keputusan Presiden Nomor: 73 Tahun 1966 tentang 
Pendirian Universitas Lampung;

7. Paraturan Presiden Nomor: 8 Tahun 2012 tentang Kerangka 
Kualifikasi Nasional Indonesia;

8. Peraturan Mendikbud RI Nomor: 72 tahun 2014 tentang 
Organisasi dan Tata Keija Universitas Lampung;

9. Peraturan Menristek dan Dikti Nomor: 6 Tahun 2015 Statuta 
Universitas Lampung

10. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik
Indonesia Nomor : 134149 /M P K /R H S /K P /2019  tentang
Pengangkatan dan Pemberhentian Rektor Universitas 
Lampung;

11. Peraturan Rektor Nomor: 19 Tahun 2020 tentang Peraturan 
Akademik Universitas Lampung;

12. K epu tusan  Rektor U niversitas L am pung Nomor:
1899 /U N 26 /K P /2020  ten tang  Pem berhentian  dan  
P engangkatan  D ekan F ak u lta s  Ilm u Sosial dan  Ilm u Politik 
U niversitas Lam pung; v'

http://fisip.unila.ac.id


MEMPERHATIKAN

MENETAPKAN :

KESATU :

KEDUA :

KETIGA :

: Program Keija Tim Wakil Dekan Bidang Akademik dan 
Keijasama Tahun Akademik 2021/2022.

MEMUTUSKAN:

Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Sosial Dan Ilmu Politik 
Universitas Lampung Tentang Tim Seleksi Wisudawan Terbaik 
Fakultas Ilmu Sosial Dan Ilmu Politik Universitas Lampung 
Periode III Tahun Ajaran 2021/2022;

Mengesahkan Tim Seleksi Wisudawan Terbaik Fakultas Ilmu 
Sosial dan Ilmu Politik Universitas Lampung pada Yudisium 
Periode III Tahun Ajaran 2021/2022 sebagaimana tercantum 
dalam lampiran surat keputusan ini;
Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam 
penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana 
mestinya;
Keputusan Dekan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di 
Pada tanggal 
Dekan,

Bandar Lampung 
14 Januari 2022

ra.Ida Nurhaida, M.Si.
IP. 19610807 198703 2 0 0 1 ^

Tembusa :
1. Yang Bersangkutan
2. Arsip



Lampiran

Nomor
Tanggal
Tentang

: Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik 
Universitas Lampung 

: . 49/UN26.16/PP.06.01/2022 
: 14 Januari 2022
: Tim Seleksi Wisudawan Terbaik Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik 

Universitas Lampung Periode III Tahun Ajaran 2021/2022

NO NAMA GOL JABATAN
1 Dra. Ida Nurhaida, M.Si IV/c Pengarah
2 Dr. Dedy Hermawan, S.Sos., M.Si. IV/a Pengarah
3 Dr. Arif Sugiono, S.Sos., M.Si. IV/a Pengarah
4 Dr. Robi Cahyadi Kumiawan, S.IP., M.A. IV/a Pengarah
5 Harumin, S.Kom III/d Ketua
6 Ida Firstiana, S.Sos. III/d Sekretaris
7 Tejo Utoyo, S. Kom. IH/d Anggota
8 Agustina Eliyawati, M.Si. III/d Anggota
9 Ria Kumiati, S.Pd, M.Si. III/c Anggota
10 Pompy Pratama Putra, S.E., MM. III/c Anggota
11 Johari III/b Anggota
12 Sunting Mas, S.IP. III/b Anggota
13 Apriana Parwati, S.Pd III/a Anggota
13 Lidiawati Il/d Anggota
14 Mertayana Il/b Anggota
15 Siti Fatimah Meisari Il/b Anggota
16 Sudaman Il/b Anggota
17 Puji Irmawan Il/b Anggota
18 Jumadi Il/b Anggota
17 Siti Ismainah Non PNS Anggota
18 Puput Adi Kusuma, S.IP. Non PNS Anggota
19 Akhmad Ponahan, S.Si. Non PNS Anggota
20 Bambang Irawan, S.IP. Non PNS Anggota

Ditetapkan di 
Pada tanggal 
Dekan,

Bandar Lampung 
14 Januari 2022

J^ra.Ida Nurhaida, M.Si. 
^TflP. 19610807 198703 2 00


